Processo Administrativo nº 302/2025. Modalidade:
Pregão Eletrônico nº 012/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 30.623.324/0001-47, CONTRATADO: L F EDITORA E
DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, CNPJ nº 37.664.917/0001-09. Valor Global: R$ 1.834.745,64 (um milhão, oitocentos e trinta e quatro mil,
setecentos e quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos). Vigência Inicial: 6 de Fevereiro de 2026. Vigência Final: 5 de Maio de 2026.
Domingos Dias da Silva - Secretário Municipal de Educação. Buriti - MA, 6 de Fevereiro de 2026.

Identificador: 3270-eb684fcc56ca3bcb0184c51396fe06ae4e4f92c4